проект
	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ НИЖНЕКАМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423586, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	[image: Herb]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ТҮБӘН КАМА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

423586, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	                           РЕШЕНИЕ
	             КАРАР

	№ ____
	[bookmark: _GoBack]                              __ февраля 2026 года

О признании утратившими силу отдельные решения Совета Нижнекамского муниципального района в сфере градостроительной деятельности

В соответствии со статьей 59 Федерального закона от 20 марта 2025 года                               № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 73 Устава Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Нижнекамского муниципального района:
от 24 января 2017 года № 4 «Об утверждении генерального плана Афанасовского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»;
от 20 декабря 2022 года № 79 «О внесении изменений в генеральный план муниципального образования «Афанасовское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан».
2. Официально опубликовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по строительству, землеустройству, жилищно-коммунальному хозяйству     и транспорту.

Глава Нижнекамского
муниципального района                                                                                    Р.И. Беляев
image1.png